Cumprimentando-o cordialmente, venho informar a V. Rev.ma. que indiquei, em atenção
à  solicitação  dos  Vereadores  Priscila  Knup  e  Bill  da  Farmácia  e  do  Sr.  Júlio
Albuquerque,  recursos  de  emenda  parlamentar  de  minha  autoria,  no  valor
R$180.000,00 ( cento oitenta mil reais ) destinados ao custeio das ações e serviços
de saúde do Hospital Padre Júlio Maria, com objetivo de beneficiar e fortalecer o
Sistema Único de Saúde – SUS, do município de Manhumirim. 

A indicação  recebeu  o  número  162224  e  foi  publicada  por  meio  da  Resolução  SES